
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 65 del 12 dicembre 2005 1  / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 65 del 12 dicembre 2005 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 590 del 18 novembre 2005 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI INFORMATIVI E 
INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI - Spese di 
pubblicazione sulla guri del bando di gara per appalto concorso per la fornitura di hardware, software 
e servizi strumentali alla realizzazione di centri di accesso ai servizi digitali avanzati (CAPSDA). 
Rettifica D.D. 540 DEL 17/10/2005. 
 
PREMESSO 
CHE con Decreto Dirigenziale n. 540 del 17/10/2005 si è provveduto all’impegno e liquidazione della 
somma occorrente per la pubblicazione del bando di gara sulla G.U.R.I., indetto con D.D. n. 539 del 
12/10/2005; 
 
RILEVATO 
CHE con successivo D.D. n. 560 del 03/11/05 si è revocato il suddetto decreto e successivamente con D.D. 
n. 588 del 17/11/05 si è indetta nuovamente la gara per appalto concorso per la fornitura di hardware, 
software e servizi strumentali alla realizzazione di Centri di Accesso ai Servizi Digitali Avanzati (CAPSDA) 
(C.U.P. F66J 0300 0080 001 - Cod. MEF SI - 01); 
 
CONSIDERATO 
CHE sulla base di quanto disposto dal D.D. 540 del 17/10/2005 l’importo di euro1.120,00 risulta già 
accreditato a favore del Provveditore Economo; 
CHE, nonostante la revoca con D.D. 560 del 03/11/05 e la successiva indizione della gara avvenuta con il 
decreto n. 588 del 17/11/05, l’importo necessario per la pubblicazione del bando di gara sulla GURI non è 
cambiato e risulta pari a euro 1.120,00: 
 
RITENUTO 
DI dover, pertanto, procedere alla rettifica del decreto n. 540 del 17/10/2005 sostituendo laddove si fa 
riferimento al D.D. 539 del 12/10/2005, l’indicazione del D.D. 588 del 17/11/05 fermo restando tutto il 
resto. 
DI autorizzare il Provveditore Economo a voler anticipare la somma di euro 1.120,00 sulla base 
dell’impegno e dell’accredito già disposto con il decreto n. 540 del 17/10/2005. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Analisi, Progettazione e Gestione Sistemi Informativi, 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Responsabile della misura 6.2 
 

DECRETA 
 
per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente: 
 
DI rettificare il decreto n. 540 del 17/10/2005 sostituendo laddove si fa riferimento al D.D. 539 del 
12/10/2005, l’indicazione del D.D. 588 del 17/11/05, fermo restando tutto il resto. 
DI autorizzare il Provveditore Economo a voler anticipare la somma di euro 1.120,00 sulla base 
dell’impegno e dell’accredito già disposto con il decreto n. 540 del 17/10/2005. 
Di inviare il presente atto ai Settori Sistemi Informativi, al Settore Gestione Delle Entrate e Della Spesa di 
Bilancio, al Settore Provveditorato ed Economato, all’AGC Rapporti con gli Organi Nazionali ed 
Internazionali e all’Assessore al Ramo per l’opportuna conoscenza. 

 
 

Cancellieri 


